
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ НАРУЧИОЦИМА 

 

 

  Обавештавамо наручиоце који су сходно члану 3. Уредбе о организацији и 

начину обављања послова централизованих јавних набавки на републичком нивоу 

(„Службени гласник РС“ број: 23/2023) дужни да своје потребе обезбеђују преко Управе за 

заједничке послове републичких органа, да је Информациони систем централизованих 

јавних набавки (ИС ЦЈН) отворен за унос података о јавним набавкама, које ће се 

спроводити у 2026. години и да ће уношење података бити омогућено до 20.10.2025. године 

до 15:30 часова. 

  Могуће усаглашавање количине добара и услуга и евентуалних додатних 

потреба наручилаца биће омогућено до 01.11.2025. године. 

  За додатне информације у вези са уносом података у ИС ЦЈН (отварање 

налога и слично) особе за контакт су: 

  - Весна Павловић, моб.тел: 064/8167-164, 

  - Зоран Дубовац, моб.тел: 064/8167-051,  

  - Радинка Мићовић, моб.тел: 064/8167-100,  

  - Александар Радуловић, моб.тел: 064/8167-542. 

  

  Захтеве за отварање корисничких налога, као и допуне спецификације слати 

на мејл: plancjn@uzzpro.gov.rs. 

 

  За податке који се односе на предмет централизованих јавних набавки 

контакт особе су: Љиљана Босић Чавић, тел: 011/2658-875, Слађана Станковић, тел. 

011/2656-336, Емина Николић, тел. 011/363-1156 и Ивана Миловановић, тел. 011/363-1516. 

 

 

 

 


